
Kovářská

Kramářská

Obroková

Zámečnická

Kovářská

Horní 

Česká

Dolní Česká

Dominikánský
klášter

Dolní Česká

Pontassievská

Horní
náměstí

Masarykovo
náměstí

Vlkova 
věž

náměstí
Komenského

Mariánské
náměstí

VOC Znojmo
Vás srdečně zve na

www.vocznojmo.cz
www.facebook.com/vocznojmo

K ochutnání více než 200 vín. 
K tanci a poslechu hraje Neoveská cimbálová muzika. 
Vstup zdarma. Degustace formou placených bločků.

Organizátor:

Partneři:

OCHUTNÁVKU 
VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI
NOMINOVANÝCH DO NÁRODNÍ SOUTĚŽE VÍN

8. září 2018, od 10.00 do 20.00 hod.
Klášter Dominikánů, Dolní Česká, Znojmo

Kovářská

Kramářská

Obroková

Zámečnická

Kovářská

Horní 

Česká

Dolní Česká

Dominikánský
klášter

Dolní Česká

Pontassievská

Horní
náměstí

Masarykovo
náměstí

Vlkova 
věž

náměstí
Komenského

Mariánské
náměstí

VOC Znojmo
Vás srdečně zve na

www.vocznojmo.cz
www.facebook.com/vocznojmo

K ochutnání více než 200 vín. 
K tanci a poslechu hraje Neoveská cimbálová muzika. 
Vstup zdarma. Degustace formou placených bločků.

Organizátor:

Partneři:

OCHUTNÁVKU 
VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI
NOMINOVANÝCH DO NÁRODNÍ SOUTĚŽE VÍN

8. září 2018, od 10.00 do 20.00 hod.
Klášter Dominikánů, Dolní Česká, Znojmo

VOC Znojmo  
Vás srdečně zve na

OCHUTNÁVKU VÍN  
ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI

NOMINOVANÝCH  
DO NÁRODNÍ SOUTĚŽE VÍN

K ochutnání více než 350 vín všech kategorií
Kandidáti na 100 nejlepších vín Salonu vín ČR

4. září 2020 v 15.00–21.00 hod.
Klášter Dominikánů, Dolní Česká, Znojmo

K tanci a poslechu hraje cimbálová muzika  
Antonína Stehlíka.

Vstup zdarma. Degustace formou placených bločků.

www.vocznojmo.cz  /  www.facebook.com/vocznojmo

hl
av

ní
 p

ar
tn

eř
i

or
ga

ni
zá

to
r

  
pa

rt
ne

ři
po

řa
at

el

za
 p

od
po

ry


